
RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 
 
 
 

 

COMUNE DI VILLAURBANA  
(PROVINCIA DI ORISTANO)  
UFFICIO TECNICO  

Via Roma 26.  - C.A.P. 09080                                                                              Tel.   0783/44104 - 44636 
C.F. - P.ta  I.V.A.  00071740955      e-mail: tecnico@comune.villaurbana.or.it                T.fax  0783/44030 . 

 

Atto n° 004  del   09.01.2012 

 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

OGGETTO: Acquisto Potatore a motore e potatore manuale  – Liquidazione fattura; CIG ZEF02F5F20 

PREMESSO 

CHE con decreto sindacale n° 06 del 29.12.2011 è stato nominato Responsabile dell’area tecnica l’ing. Paolo Sanna; 

CHE tra i lavori che svolti dall’ente vi è la manutenzione del verde e la potatura di alberi di altofusto; 

VALUTATA  l’esigenza di provvedere all’acquisto di un potatore a motore di un potatore manuale, per lo svolgimento 
del lavoro di manutenzione del verde, in condizioni di maggiore sicurezza; 

CHE con Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico n° 333 del 23.12.2011 veniva affidata la fornitura di 
detto potatore a motore e un potatore manuale alla ditta Marcomoto di Oristano per l’importo di € 956,00 iva compresa. 

VISTA  la fattura n° 300677 del 28.12.2011 dell’importo di € 956,00 presentata dalla ditta Marcomoto con sede a 
Oristano in via Cagliari n° 99 (P. IVA 01085830956) per la fornitura di un potatore a motore e un potatore manuale. 

ACCERTATA  la disponibilità delle risorse necessarie sul cap. 4600 in conto competenza, del bilancio in corso; 

RITENUTO  necessario provvedere; 

DETERMINA 

1) Di liquidare  e pagare  alla ditta Marcomoto con sede a Oristano in via Cagliari n° 99 (P. IVA 01085830956) la 
fattura n° 300677 del 28.12.2011 dell’importo di € 956,00 per la fornitura di: potatore sthil ht 131, oltre al potatore 
manuale fiskars. 

2) Di imputare l’importo complessivo di € 956,00  al cap. 4.600 del Bilancio 2012 RR.PP. 2011; 
3) Di disporre l’invio della presente determinazione al responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di 
competenza; 

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio e che trovasi in corso di pubblicazione  
per quindici giorni consecutivi. 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  (Paolo Sanna) 
 


